CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 03/2018

                                   Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do

Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal.

Sugerindo que seja cedida em comodato para a  APAC,  a concha agrícola de trator que

se encontra no pátio de máquinas.

Câmara Municipal de Califórnia, 29 de janeiro de 2018.

Claudemir Nunes Barbosa

Vereador

                                                                   Apresentada em ______/______/________

    Encaminhada  através do Ofício nº __________

Em ________/__________/________________